

Avcı'nın belgeseli yapıldı

► Dünyanın en zorlu meydan okuması Ocean's 7'yi 4 Ağustos 2025 tarihinde Tsugaru Kanalı'nı geçerek tamamlayan Bengisu Avcı'nın ilham veren yolculuğunu anlatan "Deniz-yıldızı - Bir Cesaret Öyküsü" belgeseli gösterime girdi. ● 8'de



Manisa'nın gururları

► Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, şampiyon olan Manisa Büyükşehir BSK'nın voleybol ve hentbol A takımlarının teknik ekipleri ve oyuncularıyla kahvaltıda bir araya geldi. ● 8'de

CAN YÜCEL'i Datçalı unutmadı



► Türk edebiyatına kazandırdığı özgün eserleri, içten üslubu ve kendine has diliyle iz bırakan şair Can Yücel, aramızdan

ayrılışının 27. yıl dönümünde Datça Belediyesi ve Datça Demokrasi Platformu'nun düzenlediği etkinlikte anıldı. ● 8'de



Organ bağıışı alarm veriyor

► Dünyadaki organ bağıışında İspanya'nın ilk sırada olduğunu söyleyen İnönü Üniversitesi Karaciğer Nakli Enstitüsü doktorlarından Prof. Dr. Adil Başkaran, "İspanya'da oran, milyonda 50. Bu, milyon kişi başına 50 kişinin organının bağıışlandığı ve bu organların kullanılabilir durumda olduğu anlamına gelir. Türkiye'de bu oran milyonda 3-4" dedi. ● 2'de



Enflasyon hedefi şaştı, ses yükseldi

► Türkiye Kamu-Sen ve Türk Sağlık-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada şunları kaydetti: "Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, 2026 yılı sonu enflasyon tahminini yüzde 26'dan yüzde 28'e yükseltmiştir. 2027'ye ilişkin tahminler ekonomik gelişmelere bağılı revize edilmelidir. Memur ve emekli maaşlarının eski tahminlerle artırılması adil değildir." ● 4'te

Tutmayan hedefler dar gelirliye yük

2026 sonu enflasyon hedefini TCMB yüzde 26'dan yüzde 28'e yükseltti. Tutmayan hedefler en çok asgari ücretle, emekli maaşıyla yaşayanları vuruyor



► Tutmayan hedefler en çok asgari ücretle, sabit gelirle yaşam mücadelesi veren vatandaşların sofrasına yansıyor. Enflasyon hedefindeki güncelleme, iktidarın enflasyon mücadelesiyle ilgili konuşan vatandaşlar, yöneticileri pazara davet etti.

► "Maaşlara zam geleceğı zaman enflasyon düşüyor. Maaşlara zam geldikten sonra alıp başını gidiyor" diyen vatandaşlar, "Tahminler yükseltiliyor, ama maaşlar düşük kalıyor. Enflasyonla mücadele edildiğine inanmıyorum, düşük gösteriliyor" dedi. ● 7'de



Kemalpaşa'nın maden isyanı

► Kurşun ve çinko madeni projesine karşı Kemalpaşa'nın Yukarıkızılca mahallesi halkının mücadelesi sürüyor. Sondaj çalışmalarının su kaynakları, ormanlar ve tarım alanları için tehdit olduğunu savunan köylüler, sondajın kanalizasyon suyuyla yapıldığını ileri sürdü. Bölge sakinleri, "Saklı cennetimizi saklı cehenneme çevirmesinler" diyerek projeden vazgeçilmesini istedi. ● 3'te



Otogar'ın yeni işleyişi belirlendi

► İzmir Büyükşehir Belediye Meclisi, İzmir Otogarı ile ilgili işletme kararlarını oy birliği ile onayladı. Otogar'ın otoparklarını İZELMAN, ticari alanlarını GRAND PLAZA, şehir içi ve şehirlerarası ulaşım kapsamındaki işletmecilik faaliyetlerini ise İZULAŞ beş yıl süreyle yürütecek. İşletme gelirlerinin yüzde 30'u Büyükşehir Belediyesi'ne aktarılacak. ● 6'da



Bodrum Mandalini markalaşılıyor

► Coğrafi işaretli Yeşil Bodrum Mandalini'nin gastronomi, turizm ve ticaret alanlarında daha geniş kullanımını teşvik etmek, yerel üreticiler ile işletmeler arasında sürdürülebilir iş birlikleri oluşturmak amacıyla düzenlenen etkinlikte bu ürünle hazırlanan işlenmiş yiyecek ve içecekler tanıtıldı. Nihai ürünlerin Bodrum dışına çıkıp, İstanbul'da da satılmaya başladığı açıklandı. ● 5'te

Üretici maliyetten tüketici artan zamdan şikayetçi

Milas'ın Ören pazarında ekonomik kriz hem üreticinin hem tüketicinin hem de esnafın ortak şikayeti. Üretici maliyeti fiyata yansıtamazken, esnaf iş yapamamaktan, tüketici de pahalılıktan dert yaşıyor

► Üretici, gübrenin çuvalının 3 bin liraya, mazotun ise 80 liranın üzerine çıktığını belirterek, ne kadar organik üretim yapılsa da pazarın üreticinin para kazanmadığını, geçen yıl 250 liraya sattığı ürünleri bu yıl 150 liraya dahi satamadığını söylerken, tüketici Ören'in turizm bölgesi olduğu için pazarın Milas'a göre pahalı olduğunu, ihtiyaçlarını karşılayamadığından yakındı. Esnaf ise turizm sezonu olmasına rağmen, tatilcilerin alışveriş yapmadığını, beklenen hareketin olmadığını söyledi. ● 7'de



Türkiye internetten alışverişi çok sevdi

► Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) Hanehalkı Bilişim Teknolojileri Kullanım Araştırması sonuçlarına göre internet üzerinden mal, hizmet satın alan ya da sipariş veren bireylerin oranı 10 yılda yüzde 20,9'dan yüzde 60'a yükseldi. internetten alışveriş yapanların oranı üç katına çıkarken, e-ticaret Türkiye'de giderek daha geniş tüketici kitlesinin günlük alışveriş davranışına yerleşti. ● 4'te

Astronomi sevdası

► Türkiye'nin dört yanından amatör-profesyonel astronomları, kamp ve doğaseverleri buluşturan Gökyüzü Gözlem Şenliği, Topuklu Yaylası'nda başladı. ● 8'de



Kulağınıza su kaçarsa çubuk kullanmayın!

❖ Yaz aylarında serinlemek için tercih edilen havuz ve denizlerde yüzerken kulağa su kaçabildiğini belirten Özel Sağlık Hastanesi Kulak Burun Boğaz Uzmanı Op. Dr. Uğur Elçi, kulağa kaçan suyun dış kulak yolu enfeksiyonuna neden olabileceği konusunda uyarıda bulundu. Kulak çubuğuyla temizlik yapılmasının hatalı olduğuna dikkat çeken Elçi, “Ebeveynlerin iyi niyetle yaptığı en büyük yanlış kulak çubuğunu kulağın içine sokmaktır. Çünkü kulak çubuğu kiri temizlemez, daha da içeri iter. Üstelik kulak yolunu tahriş



ederek enfeksiyona davetiye çıkarabilir. Temizlik yalnızca kulağın dış kısmında yapılmalıdır” diye konuştu. Çocukları korumak için mutlaka kulak tıkacı kullanılması gerektiğini kaydeden Op. Dr. Uğur Elçi şunları söyledi: “Kulak tüpü bulunan, kulak zarı delik olan ya da daha önce kulak ameliyatı geçiren çocukların yüzmesinde sakınca yoktur. Çocukların yüzmesini yasaklamak doğru değildir. Asıl yapılması gereken, uygun koruyucu tıkaç ve diğer ekipmanlarla kulağın suyla temasını önlemektir. **SERKAN GÜNBAŞI**

Sinsi tehlike: Kemik erimesi



Kemik erimesinin uzun yıllar hiçbir belirti vermeden ilerleyebildiğini ve hatta çoğu kişide ilk kez bir kemik kırığıyla fark edildiğine dikkat çeken Acıbadem Bodrum Hastanesi Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uzmanı Dr. Şirin Atlığ, "Osteoporoz, özellikle menopoz sonrası kadınlarda ve ileri yaş erkeklerde daha sık görülüyor. Genetik yatkınlığı bulunanların ve menopoza giren kadınların düzenli kemik yoğunluğu ölçümü yaptırması erken tanıda büyük önem taşıyor" uyarısında bulundu.

Kemik erimesinin çoğu zaman belirtsiz ilerlediğini söyleyen Acıbadem Bodrum Hastanesi Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uzmanı Dr. Şirin Atlığ, "Osteoporozun ilk belirtisi bazen bir kemik kırığı olabilir. Fiziksel olarak kişiyi ciddi anlamda engelleyebiliyor, günlük yaşantısını zorlaştırabiliyor. İleri yaşta gelişen kalça kırıkları ise yatağa bağımlılığa neden olabilecek kadar ciddi sonuçlara yol açabiliyor" dedi. Kemik sağlığının çocukluk döneminden itibaren şekillendiğini belirten Atlığ, "Kişinin kemik kütlesi yaklaşık 25 yaşında en yüksek seviyeye ulaşır. Çocukluk ve gençlik dönemindeki beslenme alışkanlıkları, güneşten yararlanma, düzenli egzersiz ve genetik yapı bu kemik rezervini belirliyor. Bu nedenle yetersiz beslenme, hareketsizlik ve D vitamini eksikliği ilerleyen yıllarda kemik erimesi riskini artırabiliyor" diye konuştu.

Kemik yapımını destekleyen en önemli faktörlerden birinin düzenli egzersiz olduğunu söyleyen Atlığ, "Uzun süre hareketsiz kalmak, menopozla birlikte hormon düzeylerinin azalması, sigara, alkol ve aşırı kahve tüketimi kemik yıkımını hızlandırıyor" ifadelerini kullandı.

Kemik erimesinden korunmanın yaşamı boyu sürdürülen alışkanlıklarla mümkün olduğunu belirten Atlığ, "Protein ve kalsiyumdan zengin beslenmek, düzenli ağırlık egzersizleri yapmak, aşırı kahve tüketiminden kaçınmak, D vitamini düzeyini kontrol ettirmek, sigara ve alkolden uzak durmak kemik sağlığını korumaya yardımcı oluyor. Kemik ve kas kütlesini artıran ağırlık egzersizleri, yerçekimine karşı yapılan ip atlama, trambolin gibi egzersizler de kemik yapımını destekliyor" dedi. Özellikle risk grubundaki kişilerin kemik yoğunluğu ölçümü yaptırmasının önemine dikkat çeken Atlığ, "Özellikle genetik yatkınlığı bulunan kişiler ile menopoz sonrası kadınların düzenli kemik yoğunluğu ölçümü yaptırması erken tanı açısından büyük önem taşıyor. Erken tanı konulduğunda ilaç tedavisi, egzersiz ve yaşam tarzı değişiklikleriyle kırık riski önemli ölçüde azaltılabilir" diye konuştu. **İHA**

Türkiye’de organ bağıışı alarm veriyor

Dünya Organ Bağıışı Günü nedeniyle açıklama yapan İnönü Üniversitesi Karaciğer Nakli Enstitüsü doktorlarından Prof. Dr. Adil Başkıran, Türkiye’de organ bağıışı oranının milyon nüfus başına yalnızca 3-4 seviyesinde kaldığını belirtti

İnönü Üniversitesi Karaciğer Nakli Enstitüsü doktorlarından Prof. Dr. Adil Başkıran, "Organ bağıışı, kronik hastalık veya amputasyon nedeniyle organını kaybeden, hayatla ölüm arasında kalan hastaların hayata dönme ihtimallerini artırması nedeniyle çok önemli bir yere sahip" diye konuştu.

Dünyadaki organ bağıışı oranlarının milyon nüfus başına hesaplandığını söyleyen Başkıran, İspanya’nın ilk sırada yer aldığını belirterek, şöyle devam etti; "İspanya’da bu oran, milyonda 50. Bu, milyon kişi başına 50 kişinin organının bağıışlandığı ve bu organların kullanılabilir durumda olduğu anlamına gelir. Türkiye’de bu oran milyonda 3-4. Türkiye’de organ bağıışı oranı düşük. Beyin ölümü gerçekleşen 1.496 hastadan 266’sının organları kullanılabilmiş. Milyonda 3,2’ye denk gelen düşük bir oran. Karaciğer ve böbrek nakillerinde benzer tablo var. Bir yıllık ortalamada 3700 böbrek naklinin 266’sı kadavradan gerçekleştirilmiş. 1700 karaciğer naklinin 166’sı kadavra bağıışıyla yapılmış."

Dünyadaki ilk organ naklinin 1954’te böbrek nakliyle başladığını belirten Başkıran, "1963’te Christian Barnard kalp nakli yaptı. Aynı yıl Thomas Starzl ilk karaciğer naklini gerçekleştirdi. İlk başarılı karaciğer nakli 1967’de yapıldı. Türkiye’de ilk başarılı böbrek nakli 1975’te, ilk başarılı karaciğer nakli 1988’te gerçekleştirildi" dedi.



Prof. Dr. Başkıran, İnönü Üniversitesi Karaciğer Nakli Enstitüsü’nde alternatif organ üretimi ve nakli yöntemlerinde çalışmalar yürütüldüğünü dile getirerek, şunları söyledi; “Karaciğer naklinde dünyanın izlediği yolu biz çiziyoruz. Ksenotransplantasyonla hayvandan insana karaciğer nakli, 3D baskı teknolojisiyle organ üretimi, kök hücrelerden organ geliştirilmesi için yoğun çalışıyoruz. Hedefimiz başarılı ksenotransplantasyon yapıp, dünyaya göstermek. İnsandan insana ka-

raciğer naklini benimsemiyoruz. Alternatif yöntemler için altyapı oluşturuyoruz. Ksenotransplantasyon, kök hücre veya 3D baskılı biyolojik ürünler alanında üretimin burada yapılacağına inanıyorum."

Organ bağıışının dini, ahlaki ve toplumsal önemine değinen Başkıran, “Müslüman bir toplumuz. Dini değerlerimize kıymet veriyoruz. Dinimiz, 'Kendin için istediğini kardeşin, komşun ve arkadaşın için de istemedikçe iman etmiş sayılmazsın' diyor. Bütün topluma şunu söyleyebil-

rim: Şu an için en iyi tedavi yöntemi bağıışlanan organlarla gerçekleştirilen nakiller. Hastanede yatanlar bugün tanımadığımız kişiler olabilir. Ancak yarın bizim çocuklarımız da hastalanabilir ve hastanede yatabilir. Kendimiz de aynı şekilde bir organa ihtiyaç duyabiliriz. Dolayısıyla organ bağıışı, etik, ahlaki, dini ve toplumsal bütünleşmenin çok önemli bir göstergesidir. Bütün vatandaşlarımızı organ bağıışında bulunmaya davet ediyorum" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**

Ege’den Asya’ya sağlık desteği

Ege Üniversitesi İlaç Geliştirme ve Farmakokinetik Araştırma-Uygulama Merkezi (ARGEFAR) Türkiye yürütücülüğünde, Avrupa Birliği destekli uluslararası yeni bir proje başlatıldı. EÜ Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Seda Ersus’un Türkiye koordinatörlüğünü üstlendiği, Tıp Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Meral Kayıkçıoğlu’nun ve Mühendislik Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Hasan Özgünay’ın da araştırmacı olarak yer aldığı “NutriHub4NCDs” projesi, Moğolistan ve Butan’da sağlıklı beslenme alışkanlıklarından kaynaklanan kronik hastalıklar tehdidine karşı bilimsel bir kalkan oluşturacak. Proje, Avrupa Birliği Erasmus-EDU-2025 CBHE programı kapsamında destekleniyor. Proje kapsamında Butan ve Moğolistan’da işlenmiş gıdaların yaygınlaşmasıyla artan kronik hastalıklar, obezite ve besin eksiklikleri araştırılacak. Bölgedeki acil sağlık risklerine odaklanan proje ekibi, çözüm olarak üniversiteler bünyesinde modern eğitim ve laboratuvar merkezleri (Nutri-

Hub) kurmayı hedefliyor. Ege Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Musa Alcı, proje ekibini tebrik ederek başarılarının devamını diledi. Proje hakkında bilgi veren Prof. Dr. Seda Ersus, “Moğolistan ve Butan’da işlenmiş gıdalara yönelim, kronik hastalık riskini ve obeziteyi hızla artırıyor. Nitekim Butan’daki ölümlerin yüzde 69’u beslenmeyle doğrudan bağlantılı bu kronik rahatsızlıklardan kaynaklanıyor. Bölgedeki eğitim ve araştırma yetersizlikleri ise yaşanan halk sağlığı krizini derinleştiriyor. Projemiz, bu acil tabloya karşı toplumsal beslenme bilincini, sağlıklı gıda tüketimini ve akademik altyapıyı güçlendirmek amacıyla hayata geçirildi. Proje kapsamında, ilgili ülkelerdeki üniversitelerin akademik müfredatları da çağın ihtiyaçlarına göre güncellenecek. Kronik hastalıkların önlenmesi, epigenetik ve klinik beslenme gibi kritik dersler eğitim programlarına entegre edilecek. Kurulacak merkezler sadece öğrenciler için değil, sağlık personeli ve çiftçiler için de birer eğitim yuvası olacak. Çevrimiçi eğitim modülleri ile



desteklenecek olan proje, kanıt dayalı stratejilerle toplumda beslenme bilincini artırmayı ve sağlık iş gücünü güçlendirmeyi amaçlıyor” dedi.

Projenin odağında insan hayatını doğrudan korumanın ve kronik hastalık kaynaklı erken ölümleri engellemenin olduğunu belirten Prof. Dr. Ersus, “Yürütülen bu kapsamlı çalışma, bölgedeki kronik hastalıklardan kaynaklanan erken ölümleri azaltmayı temel hedef olarak belirliyor. Projenin başarıyla tamamlanma-

sıyla birlikte, Moğolistan ve Butan’da beslenme kaynaklı hastalıkların takibi ve önlenmesi konusunda uluslararası standartlarda bir araştırma ekosistemi oluşturulmuş olacak” diye konuştu.

Ege Üniversitesinin Türkiye ayağının koordinatörlüğünü üstlendiği projede; Yunanistan, İtalya, Moğolistan ve Butan’dan önde gelen üniversiteler, sivil toplum kuruluşları ve yerel çiftçiler paydaş olarak yer alıyor. **YASIN ÇETİN**

Bağıımlılığa karşı stant açılır

❖ Aliğa Kaymakamlığı ve Aliğa Belediyesi iş birliğinde, toplumda farkındalığın artırılması amacıyla Avcı Ramadan Parkı’ndaki gece pazarında bilgilendirme stantları kuruldu. 12-13-14 Ağustos tarihlerinde üç gün boyunca sürecek çalışmada; Aliğa Belediyesi Aile Danışma Merkezi, İlçe Sağlık Müdürlüğü, Aliğa Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü, İlçe Emniyet Müdürlüğü Narkotik Şube ve İlçe Jandarma Komutanlığı personellerinden oluşan ekip vatandaşlarla bir araya geliyor. Çalışmada stantlarda kadına yönelik şiddet ve aile içi şiddetle mücadelede önemli araçlardan KADES uygulaması ile bağıımlılıkla mücadelede kullanılan UYUMA uygulaması vatandaşlara tanıtılıyor. Bağıımlılıkla mücadelede İlçe Sağlık Müdürlüğü personelleri karbonmonoksit ölçümü yapıyor. Etkinliğe ev sahipliği yapan Aliğa Belediyesi ise Aile Danışma Merkezi ile çalışmanın önemli paydaşları arasında yer alıyor. Aile Danışma Merkezi’nin uzman personelleri, vatandaşlarla görüşerek bilgilendirmelerde bulunuyor, ihtiyaç duyulan konularda yönlendirme yapıyor ve bilgilendirici broşürler dağıtıyor. **HABER MERKEZİ**





GÜNCEL

Kemalpaşa'da maden isyanı: Cennetimizi yok edecekler

Kemalpaşa'da kurşun ve çinko madeni projesine karşı çıkan Yukarıkızılca halkının mücadelesi devam ediyor. Bölge sakinleri, "Saklı cennetimizi saklı cehenneme çevirmesinler" diyerek projeden vazgeçilmesi çağrısında bulundu

Kemalpaşa'da kurşun ve çinko madeni projesine karşı Yukarıkızılca halkının mücadelesi sürüyor. Sondaj çalışmalarının su kaynakları, ormanlar ve tarım alanları için tehdit olduğunu savunan köylüler, sondajın kanalizasyon suyuyla yapıldığını ileri sürdü. ANKA Ajansı'na konuşan bölge sakinleri, "Saklı cennetimizi saklı cehenneme çevirmesinler" diyerek projeden vazgeçilmesini istedi. Volcan Metal Madencilik Sanayi AŞ'nin su kaynaklarına çok yakın bölgede hayata geçirmek istediği ve sondaj yaptığı alanda ağaçların kesildiğini söyleyen köylüler, sondajda kanalizasyon suyu kullanıldığını iddia etti. 75 yaşındaki İbrahim Doğanlı, sondajda kullanılan kimyasalların içme suyuna karışacağını belirterek şunları söyledi; "Üç kuruluşluk maden için, bir anlık kazanç için dünyayı bu güzellikten mahrum etmeye hiç kimsenin hakkı yok. Oradaki maden, yüz binlerce yıllık güzellikleri yok etmek demektir."

Berna Ercan, savcılığa yapılan suç duyurusundan olumlu sonuç gelmesini umduklarını kaydederek, "Türk halkını cinnet eşiğine getirmeyi seviyor yöneticiler. Kendi adıma ben bu noktadayım" dedi.

Şirket yetkililerinin su taşıması için kendisine iş teklif ettiğini söyleyen Durmuş İlgin, şöyle konuştu:

"Sondajda kullandıkları suyu dere-den alıyorlarmış. Şimdi bu suyu içen çocuk da hasta olacak. Ben de hasta olacağım. Benim traktörüm var



benim, su işi yapıyorum. Bana aylık 130 bin lira teklif edildi. Ben çocuğumun geleceğini satamam."

45 yıldır Yukarıkızılca'da yaşadığını belirten Şaban Yavuç, "Sondaj bölgesinde yol yoktu. 350-400 ağaç kesip yol açtılar. Yüzde 80'imiz tarımla uğraşıyor. Hemen hemen çoğunun evinde hayvanı var. Bu suyu kullanıyor. Kekiklerimiz, çam balımız, zeytinliklerimiz var. Başka bir kazancı yok" dedi.

Şirket yetkililerin köy halkına iş teklif ettiğini gündeme getiren Yavuç,

"Birkaç arkadaşta teklif edilmiş aylık 50-60 bin lira. Doğanızı katlettikten sonra burada hiç kimse kimseyi kabul etmez bu şekilde. Gidip çalışmaz zaten. Lütfen tasını tarağını toplasın, gitsin buradan" diye konuştu. Köy halkından Ahmet Adeka, sondaj suyunun kanalizasyondan alındığının testlerle onaylandığını belirterek, "Dere suyunu DSI laboratuvarında inceledik. Yüksek düzeyde eşeryakol ve enterekok bakterileri çıktı. Bunlar, dışkı kaynaklı üreyen bakteriler. Depoda bekletip, sondaj ala-

nına basıyorlar. Kazdağları ve başka örneklerden kirliliğin oluşacağını biliyoruz" dedi. Jeoloji mühendisi Alim Murathan, çinko ve kurşun madenlerinin ağır maden olduğunu, çevreye çok yönlü zararları olabileceğini kaydederek şöyle konuştu: "Kurşun, çinko ağır metal. Sondajlar bittikten sonra işletme amaçlı süreç başlayacak. Burası 9 bine yakın insana içme suyu sağlıyor. Kurşun ve çinko, suya geçtiğinde zehirlenme riski olacak."

HABER MERKEZİ

İnternete rağmen televizyon revaçta



Bakiye yüklemek artık daha kolay

❖ İzmir İnovasyon ve Teknoloji AŞ, kent içi ulaşımında yurtaşların hayatını kolaylaştıracak yeni bir uygulamayı daha hayata geçirdi. İzmirim Kart kullanıcıları artık Garanti BBVA, VakıfBank ve Akbank mobil bankacılık uygulamaları üzerinden de herhangi bir komisyon ödmeden kartlarına bakiye yükleyebilecek. İzmirlilerin farklı kanallardan kolayca hizmet alabilmesini hedefleyen İzmir Büyükşehir Belediyesi işbirliği İzmir İnovasyon ve Teknoloji AŞ, dijital ulaşım çözümlerini geliştirerek İzmirim Kart ekosistemini her geçen gün daha erişilebilir hale getiriyor. Dijital dönüşüm çalışmaları kapsamında geliştirilen yeni hizmet sayesinde yurtaşlar; İzmirim Kart mobil uygulaması, Yetkili Satış ve Dolum Bayileri ile Toplu Ulaşım Kart Dolum Cihazlarının (TVM) yanı sıra Garanti BBVA, VakıfBank ve Akbank mobil uygulamaları üzerinden de hızlı, güvenli ve kolay bir şekilde komisyonsuz bakiye yükleyebilir.

HABER MERKEZİ



RTÜK, Medyametre Medya Kullanım Alışkanlıkları 2025 Araştırması'nın sonuçlarını açıkladı. Türkiye genelinde 26 ilde, 15 yaş ve üstü 20 bin 202 kişiyle gerçekleştirilen araştırmanın televizyon, radyo, internet, sosyal medya ve isteğe bağlı yayın hizmetlerine ilişkin kullanım alışkanlıklarını analiz ettiği kaydedildi. Araştırmanın medya kullanım eğilimlerini düzenli olarak izlemek, değişen alışkanlıkları ortaya koymak ve medya politikalarına veri temelli katkı sağlamak amacıyla hazırlandığı kaydedildi. Araştırma sonuçlarına göre, en yaygın kullanılan medya mecrası yüzde 82,5 ile televizyon, televizyonu yüzde 81 ile internet, yüzde 72 ile sosyal medya izledi. Radyo ve dijital ortamlardan müzik dinleme yüzde 26,7 olurken, isteğe bağlı yayın platformlarının kullanımı yüzde 21 olarak belirlendi. Televizyon izleme oranının 65 yaş ve üzeri bireylerde yüzde 91,4'e ulaştı.

Kadınların izleme oranı yüzde 83,7, erkeklerde yüzde 81,3. Televizyon 6,57 puanla en güvenilir haber kaynağı. Onu sosyal medya, internet haber siteleri, video paylaşım platformları, yazılı basın ve radyo izledi. Radyo, 5 puanlık güven düzeyiyle haber kaynakları arasında yerini korudu. Dijital medya kullanımındaki artışa rağmen televizyon güvenilir haber kaynağı olmayı sürdürdü. Araştırma, radyo yayınları ve dijital ortamlardan müzik dinleme süresindeki artışın sürdüğünü ortaya koydu. 2023'te günlük ortalama 1 saat 21 dakika olan dinleme süresi, 2024'te 1 saat 40 dakikaya, 2025'te 1 saat 43 dakikaya yükseldi. 2023-2025 dönemindeki toplam artış 22 dakikaya ulaştı.

Günlük ortalama medya kullanım sürelerinde internet, 4 saat 5 dakika ile ilk sırada. 3 saat 40 dakika ile televizyon yayınları, 3 saat 7 dakika ile sosyal medya,

2 saat 31 dakika ile yayın platformları ve 1 saat 43 dakika ile radyo yayınları ile dijital ortamlardan müzik dinleme izledi. İnternet kullanımının yaz aylarında günlük 4 saat 33 dakikaya kadar yükseldiği görüldü.

Dijital platform kullanımı gençlerde yoğunlaşıyor. İsteğe bağlı yayın platformlarını kullananların büyük bölümünü yüzde 38,9 ile 15-24 yaş grubu olırken, yaş arttıkça kullanım oranları düşüyor. İnternet ve sosyal medya kullanımında genç yaş grupları öne çıktı. İnternet kullanım oranı 15-24 yaş grubunda yüzde 90,9'a ulaşırken, sosyal medya kullanım oranı aynı yaş grubunda yüzde 87. Katılımcıların yüzde 98,1'i cep telefonuna sahip.

Katılımcıların yüzde 28,1'i medya kullanırken zamanını nasıl geçtiğini fark etmediğini ifade ederken, medya kullanımını azaltmayı düşünenlerin oranı yüzde 11,8.

HABER MERKEZİ



Astronot Chris Sembroski ile Uzay Kampı'nda buluştular

❖ Elon Musk'ın öncülüğünde tamamı sivillerden oluşan mürettebatıyla tarihe geçen Inspiration4 görevinde Dünya yörüngesine çıkan Chris Sembroski, Ege Serbest Bölge Kurucu ve İşleticisi A.Ş.'nin ev sahipliğinde Gazimir'deki Uzay Kampı Türkiye'yi ziyaret ederek uzay yolculuğu deneyimlerini paylaştı. Sembroski, insanlı uzay uçuşlarının geleceğine ilişkin görüşlerini aktardı. Galaktik Yaz Kampı'nda eğitim gören çocuklarla bir araya gelen Chris Sembroski, kendisinin ABD'deki uzay kampında görev yaptığını hatırlatarak çocuklara hayallerinin peşinden gitmeleri önerisinde bulundu. Benzeri ABD'de bulunan Uzay Kampı Türkiye'nin, Türkiye'deki ve dünyadaki çocuklar için önemli bir fırsat olduğunu vurgulayan Sembroski, SpaceX Inspiration4'un fırlatılış anından Dünya'ya dönüşüne kadar geçen sürede çekilen fotoğraf ve videolar eşliğinde Crew Dragon kapsülündeki anlarını, uzayda karşılaştığı zorlukları ve görev boyunca yürütülen bilimsel çalışmalarını anlattı. Programın soru-cevap bölümünde çocuklar ve gençler; uzay yolculuğu, mühendislik, uzay teknolojileri ve kariyer planlamasına ilişkin merak ettikleri soruları doğrudan Sembroski'ye yöneltilme fırsatı buldu. Günümüzde halen insanlı uzay yolculuklarının çok pahalı olduğunun altını çizen Sembroski, "Daha fazla uzay turisti görmek için heyecanlıyım. Şirketlerin finansal olanakları, uzayı kullanmaları üzerine çalışmalar yürütüyor. Devletlerin insanları kıtalararası uçuş için finanse etmesi havacılık sektörünü desteklediyse, ticari sivil uzay yolculuklarının devletlerin desteğiyle gelişeceğini düşünüyorum" dedi. Chris Sembroski, uzay boşluğunda sürüklenen uydular ve diğer atıklardan oluşan uzay çöplerinin büyük bir sorun olduğunu belirterek Avustralya'daki bir arkadaşının uzaydaki çöplere çözüm bulmak için çalışmalar yürüttüğünü vurguladı. Elon Musk'ın Mars'a insanlı uçuş projesine inandığını kaydeden Sembroski, "İnsanları uzayda uzun süre hayatta tutmayı başarabilirsek mümkün. Radyasyon önemli sorun. Mars'a gittiğinizde yapay çekim kuvveti oluşturmanız lazım" ifadelerini kullandı. SpaceX tarafından gerçekleştirilen Inspiration4 görevi, tamamı sivillerden oluşan ilk yörünge görevi olarak uzay tarihinde dönüm noktası kabul ediliyor. Sembroski, üç gün Dünya yörüngesindeki görevi ile mikro yerçekiminde yaşamı deneyimledi, mürettebatla birlikte sağlık ve insan fizyolojisine yönelik araştırma faaliyetlerinde yer alarak ticari insanlı uzay uçuşlarının geleceğine yön veren tarihi misyonun parçası oldu. Chris Sembroski, 16-22 Ağustos tarihleri arasında yaz kampında öğrencilerle bir araya gelecek.

HABER MERKEZİ

15 AGUSTOS 2026 CUMARTESİ Yıl: 85 Sayı: 27491

SELEKTİFİZ İLETİŞİM DANIŞMANLIK
MEDYA A.Ş. adına Yön. Krl. Bşk. ve İmtiyaz Sahibi
ERDAL AKALTUN

Genel Yayın Yönetmeni

ENGİN SARI

Genel Müdür

NURETTİN SÖNMEZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

TUĞÇE YERDELEN

Haber Müdürü

HASRET DENİZ ÖZTOP

Görsel Yönetmen

MUSTAFA ŞAHİN

Editör

HÜSNİYE SEVAL ACUN

HASAN ERCAZİP

Muhabir

YASİN ÇETİN

Yazar

JÜLİDE YURTERİ ŞEHİTOĞLU

Yönetim Yeri:

Umurbey Mahallesi 1501 Sokak No:2/D KONAK-İZMİR

Telefon: 0 232 202 60 22

Faks: 0 232 202 60 22

İnternet sitesi:

e-posta: gazeteticaret@gmail.com

Elektronik Tebligat Adresi (UETS): 25909-93221-90717

Günlük Siyasi Gazetedir.

YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

(Gazetemiz pazar günleri ve dini bayramlarda çıkmaz.)

Dağıtım: Turkuvaaz Dağıtım Pazarlama A. Ş. İZMİR

(Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.)

BASIM YERİ: İhlas Gazetecilik A.Ş. Fatih Mh. 1199

Sk. No:1/7 Sarnıcı Gaziemir / İzmir

Telefon: 0 232 281 45 95



Türkiye alışverişi artık dijitale taşındı

Türkiye İstatistik Kurumu'nun 'TÜİK' verilerine göre internetten mal veya hizmet satın alanların oranı son 10 yılda yüzde 20,9'dan yüzde 60'a yükseldi

Türkiye'de internet kullanımındaki artış, tüketici alışkanlıklarını kalıcı biçimde dönüştürüyor. Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) Hanehalkı Bilişim Teknolojileri Kullanım Araştırması sonuçlarına göre internet üzerinden mal, hizmet satın alan ya da sipariş veren bireylerin oranı 10 yılda yüzde 20,9'dan yüzde 60'a yükseldi. internetten alışveriş yapanların oranı üç katına çıkarken, e-ticaret Türkiye'de giderek daha geniş tüketici kitlesinin günlük alışveriş davranışına yerleşti.

Son üç ayda internet üzerinden alışveriş yapan bireylerin oranının yüzde 48,3 olarak gerçekleşmesi dijital alışverişin belirli dönemlerde kullanılan kanal olmaktan çıktığını gösteriyor. TOBB E-ticaret Meclis Üyesi ve ideasoft CEO'su Sinan Akdal, tüketici tabanındaki genişlemenin e-ticaret ekosisteminin geleceği açısından önemli bir gösterge olduğunu belirterek, internetten alışveriş yapan tüketici oranındaki değişimin dijital dönüşümün doğrudan göstergelerinden biri olduğuna dikkat çekti. Akdal, "İnternette alışveriş yapanların oranının yüzde 60'a yükselmesi, e-ticaretin Türkiye'de giderek daha geniş kullanıcı kitlesine ulaşımını ve büyümesini istikrarlı sürdürdüğünü gösteriyor. 10 yıl önce internet üzerinden alışveriş yapan beş kişiden biriyken bugün 10 kişiden 6'sı bu kanalı kullanıyor, dönüşümün ne kadar güçlü olduğunu gösteriyor. E-ticaret alışveriş deneyiminin doğal parçalarından biri" dedi.

Akdal, fiyatın öne çıkmasının tüketicinin satın alma kararındaki değişimi de gösterdiğini belirterek,



"Fiyatın teknoloji alışverişinde yüzde 89,3 ile açık ara en önemli kriter olması tesadüf değil. Tüketici artık satın alma kararını vermeden önce dijital kanallarda araştırıyor, alternatifleri karşılaştırıyor ve fiyatları daha kolay takip ediyor" ifadelerini kullandı. TÜİK'in ortaya koyduğu diğer gelişme dijital kullanımın fiziksel ürün alışverişiyle sınırlı kalmaması. Son üç ayda internet üzerinden eğitim veya öğrenme faaliyeti gerçekleştiren bireylerin oranının yüzde 22,9'a yükselmesi, dijital hizmet, içerik eko-

nomisinin büyüyen alan olduğunu ortaya koyuyor. İnternette alışveriş yapan tüketici kitlesinin genişlemesi, işletmelerin dijital ticaretteki rekabetini de değiştiriyor. Tüketicinin daha fazla seçeneğe, bilgiye ve karşılaştırma imkanına sahip olması, işletmeler açısından müşteri deneyimi, fiyatlama, stok yönetimi, kişiselleştirme ve kampanya performansı gibi alanlarda daha verimli karar alma ihtiyacını beraberinde getiriyor.

Akdal, e-ticaretin gelecek dönemini teknolojinin ticaret süreçlerine

entegre olmasının belirleyeceğini ifade ederek, "E-ticaretin önümüzdeki aşamasında işletmeler için dijitalde olmak yeterli olmayacak. Veriyi anlamlandırmak, tüketici davranışını doğru okumak, değişen talebe hızlı yanıt vermek belirleyici olacak. Yapay zeka destekli ticaret uygulamaları, veri odaklı karar alma süreçleri, güçlü dijital altyapılar, işletmelerin operasyonel verimliliği hem de rekabet gücünü artıran temel unsurlar haline gelecek" diyerek sözlerini tamamladı. **HABER MERKEZİ**



TÜREB, deniz üstü RES potansiyeline dikkat çekti

❖ TÜREB Başkanı Dr. Ibrahim Erden de ilk offshore YEKA'nın Türkiye'nin rüzgar enerjisinde yeni dönemi başlatacağını belirterek, deniz üstü rüzgarın enerji arz güvenliği ve yenilenebilir kapasitenin artırılması açısından fırsat sunduğunu ifade etti. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'nın yürüttüğü çalışmalarda Saros Körfezi, Gökçeada, Bozcaada ve Edremit açıklarında dört deniz üstü rüzgar sahası belirlendi. Sahaların YEKA olarak ilan edilmesine yönelik süreç devam ederken, hazırlanan şartname taslağı sektör temsilcileri, yatırımcılar ve ilgili kuruluşların görüşlerine sunuldu. Taslağa ilişkin görüşler 17 Ağustos'a kadar Bakanlığa iletililecek. TÜREB Başkanı Dr. Ibrahim Erden, deniz üstü rüzgarın Türkiye'nin rüzgar enerjisindeki büyümesinin önemli aşamalarından biri olacağını belirterek, şöyle konuştu; "İlk offshore YEKA ihalesinin 2027'nin ilk çeyreğinde yapılması, sektörümüz için tarihi başlangıç. Türkiye'nin deniz üstü rüzgar potansiyelini değerlendirmeye başlaması enerji arz güvenliğinin güçlendirilmesi, yenilenebilir enerji kapasitesinin artırılması, teknoloji ve ekipman üretiminin geliştirilmesi ve nitelikli istihdam için fırsat sunuyor. 2035 için belirlenen 5 bin MW hedefini bu alandaki gelişim açısından önemli perspektif olarak görüyoruz. İlk ihaleyle sürdürülebilir ve öngörülebilir yatırım takviminin oluşturulması, sektörümüzün potansiyeli etkin değerlendirmesinin önünü açacaktır. TÜREB şartname taslağı yayımlandığı tarihten beri yönetimi ve üyeleriyle bu alanda çalışıyor. Görüşler toplandı, konsolide edilerek öneri ve talepler sunulacak." Dr. Erden, offshore rüzgarın Türkiye'nin enerji dönüşümünün yanı sıra sanayi politikası açısından da değerlendirilmesi gerektiğini belirterek, "Yalnızca kurulacak santraller üzerinden değil, oluşturacağı tedarik zinciri ve sanayi ekosistemi üzerinden değerlendirilmeli. Türkiye'nin karasal rüzgarda elde ettiği üretim, ihracat tecrübesini offshore alana taşıyabilmesi, önemli fırsatlarından biri olacak" dedi. TÜREB Deniz Üstü Rüzgar Enerjisinden Sorumlu Başkan Yardımcısı Ufuk Yaman sürecin sektörün deneyimi ve ihtiyaçları dikkate alınarak yürütülmesinin önemine işaret ederek, "Deniz üstü rüzgar, teknik ve operasyonel açıdan karasal rüzgardan farklı dinamiklere sahiptir. Bu nedenle ilk ihalenin tasarımında sektörün bilgi birikiminin ve yatırımcıların deneyimlerinin dikkate alınmasını önemli buluyoruz. TÜREB olarak görüş ve önerilerimizle bu çalışmalara destek vermeye devam edeceğiz" dedi. **HABER MERKEZİ**

Enflasyon hedefi değişti, sendika ses yükseltti



Türkiye'nin ilk YEKA ihalesi 2027'de yapılacak

❖ Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, deniz üstü rüzgarı yeni dönemin en stratejik başlıklarından biri olarak görüyor. Yapılan araştırmalarda Türkiye'nin bu alanda önemli bir potansiyele sahip olduğu ortaya çıkarken, bu doğrultuda Saros Körfezi, Gökçeada, Bozcaada ve Edremit açıklarında dört ayrı offshore sahası belirlendi. Alanların deniz üstü rüzgar enerjisine dayalı Yenilenebilir Enerji Kaynak Alanları (YEKA) ilan edilmesine yönelik çalışmalar sürerken, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, deniz üstü rüzgar alanında dünyaya bir mesaj vereceklerini belirtti. Bakan Bayraktar, kasımda yapılacak COP31'den önce Türkiye'nin ilk deniz üstü rüzgar YEKA'sını kamuoyuna duyuracaklarını ifade ederek, "Offshore rüzgarı, sadece yeni kaynak değil, ülkemizin arz güvenliğine katkı sağlayacak, yerli sanayimizi destekleyecek, nitelikli istihdamı artıracak alan" dedi.

Eylülde ihaleyi duyuracaklarını belirten Bayraktar, "2027'nin ilk çeyreğinde offshore YEKA ihalesi yapılacak. Enerji sektörümüz için ilk olacak. Offshore rüzgarda 2035 hedefimiz 5 bin megawattlık kapasite. Bu kapasiteye 2035'den önce ulaşacağımıza inanıyoruz" ifadelerini kullandı. **İHA**

Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci, TCMB'nin 2026 yıl sonu enflasyon tahminini yüzde 26'dan yüzde 28'e yükseltilmesini değerlendirdi, değişen ekonomik koşullar doğrultusunda memur ve emekli maaş artışlarının yeniden ele alınması, ek zam ve refah payı çağrısı yaptı.

Türkiye Kamu-Sen ve Türk Sağlık-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada şunları kaydetti; "Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, 2026 yılı sonu enflasyon tahminini yüzde 26'dan yüzde 28'e yükseltmiştir. Böylece daha önce açıklanan ekonomik hedeflerin ve enflasyon beklentilerinin bir kez daha yukarı yönlü revize edildiği görülmüştür. 2025 yılında gerçekleştirilen toplu sözleşme görüşmelerinde kamu görevlileri ve emeklilerimizin 2026 ve 2027 yıllarında alacağı maaş artışları belirlenirken, o günün ekonomik tahminleri ve enflasyon beklentileri esas alınmıştır. Aradan geçen bir yıllık süreç ise bu tahminlerin önemli ölçüde geçerliliğini yitirdiğini ortaya koymuştur.

Bugün geldiğimiz noktada enflasyon hedefleri değişmiş, beklentiler yükselmiş, ekonomik göstergeler ve buna bağlı olarak para ve maliye politikalarının dayandığı varsayımlar yeniden şekillenmiştir. Önümüzdeki süreçte 2027 yılına ilişkin tahminlerin de ekonomik gelişmelere bağlı olarak yeniden değerlendirilmesi kaçınılmazdır. Hal böyleyken, yalnızca memur ve emeklilerimizin maaş artışlarının bir yıl önceki tahminlere 2026 ve 2027



edilmesi kabul edilemez. Ekonominin bütün parametreleri güncellenirken, memur ve emekli maaşlarının eski tahminlere göre artırılması adaletli değildir."

Önder Kahveci, enflasyon tahminlerinin yükselmesinin maaş artışlarını belirleyen ekonomik zeminin değişmesi anlamına geldiğine dikkat çekerek, "Mesele yalnızca yıl sonunda oluşacak enflasyon farkının ödenmesi değildir. Enflasyon farkı zam değil, kayıp aylar sonra telafi edilmesidir. Kamu çalışanları ve emeklilerimiz, fiyatlar yükselirken gelirlerinin erimesini beklemek zorunda bırakılmamalıdır" dedi. Kamu görevlileri ve emeklilerinin 2026 ve 2027'ye ait maaş artışları, güncellenen ekonomik gösterge ve enflasyon beklentileri

doğrultusunda yeniden ele alınmasını isteyen Kahveci, "Toplu sözleşme protokolü yapılmalı, mevcut maaş artış oranları yeni ekonomik gerçeklere göre güncellenmeli, kamu çalışanları ve emeklilerimizin alım gücünü koruyacak ek zam ve refah payı uygulamaya konulmalıdır. Toplu sözleşme rakamları değişebilir, esas olan kamu çalışanının alın terini, alım gücünü korumak. Tahminler değişmişse rakamlar da değişmelidir. Hedefler revize edilmişse maaş artışları da revize edilmelidir. Kamu çalışanlarımızın ve emeklilerimizin gelirlerini, artık geçerliliğini yitirmiş ekonomik tahminlere mahkûm etmek sosyal devlet ve ücrette adalet anlayışıyla bağdaşmaz" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**



Tarım ürünleri fiyat endeksi yıllık yüzde 18,81 arttı

❖ Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) verisine göre, Tarım Ürünleri Üretici Fiyat Endeksi (Tamm-ÜFE) temmuzda yıllık yüzde 18,81, aylık yüzde 2,31 arttı. Yıllık bazda en yüksek artış ise yüzde 84,34 ile sebze ve kavun-karpuz, kök ve yumrular grubunda gerçekleşti. Tamm-ÜFE'de temmuzda önceki aya göre yüzde 2,31, bir önceki yılın aralık ayına göre yüzde 10,22, önceki yılın aynı aya göre yüzde 18,81 ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 35,12 artışı gerçekleşti. Sektörlerde önceki aya göre, tarım ve avcılık ürünleri ve ilgili hizmetlerde yüzde 2,52, bakk ve diğer bakkalılık ürünleri, su ürünleri ve bakkalılık için destekleyici hizmetlerde yüzde 0,82 artış, ormancılık ürünleri ve ilgili hizmetlerde yüzde 1,66 azalış gerçekleşti. Önceki aya göre, çok yıllık bitkisel ürünlerde yüzde 8,33, canlı hayvanlar ve hayvansal ürünlerde yüzde 0,67 artış, tek yıllık bitkisel ürünlerde yüzde 0,62 azalış oldu. Yıllık değişimin en yüksek olduğu alt grup yüzde 84,34 artış ile sebze ve kavun-karpuz, kök ve yumrular olurken, aylık değişimin en yüksek olduğu alt grup yüzde 13,61 azalış ile tropikal ve subtropikal meyveler oldu. **HABER MERKEZİ**

Bodrum Mandalini için markalaşma buluşması



Bodrum Belediyesi'nin, "Yerel Üründen Özgün Lezzetlere" temasıyla Yeşil Bodrum Mandalini Sektör Buluşması etkinliğinde gastronomi, turizm ve ticarete daha fazla kullanılması, yerel üreticiler ile işletmeler arasında sürdürülebilir iş birlikleri ele alındı

Bodrum Belediyesi, Bodrum Ticaret Odası, Bodrum Belediye AŞ, BODER ve BOYD iş birliğiyle "Yeşil Bodrum Mandalini Sektör Buluşması" düzenlendi. "Yerel Üründen Özgün Lezzetlere" temasıyla Trafo Kafe'de gerçekleşen buluşmaya; başkan yardımcılar, meclis üyeleri, Bodrum İlçe Tarım ve Orman Müdürü Muammer Bektaş, Belediye AŞ Genel Müdürü İbrahim Akbaş, Bodrum Belediyesi ilgili birim müdürleri, Bodrum Ticaret Odası Başkanı Mahmut Serdar Kocadon, Bodrum Turistik Otelciler, İşletmeciler ve Yatırımcılar Derneği (BODER) yönetim kurulu üyeleri, Bodrum Profesyonel Otel Yöneticileri Derneği (BOYD) Başkanı Sabahattin Duman, muhtarlar, sektör temsilcileri, üreticiler, Bodrum'daki otel işletme müdürleri, satın alma ve yeme içme müdürleri ile basın mensupları katıldı.

Coğrafi işaretli Yeşil Bodrum Mandalini'nin gastronomi, turizm ve ticaret alanlarında daha geniş kullanımını teşvik etmek, yerel üreticiler ile işletmeler arasında sürdürülebilir iş birlikleri oluşturmak amacıyla düzenlenen etkinlikte konuşan Belediye Başkan Yardımcısı Ercan Pehlivan, Yeşil Bodrum Mandalini'nin kullanım alanlarıyla ilgili sunum yaptı. Pehlivan, mandalin üreticilerini destekleme çalışmalarından söz ederek bu yerel değeri pazara sürdüklerinin ve iyi sonuç aldıklarını söyledi. Yeşil Bodrum Mandalini'nin nasıl öne çıktığı ile ilgili de bilgiler paylaşan Pehlivan, "Kendi işletmelerimizle örnek olduk. Ürünü belediye kafelerinde bulunabilir hale getirdik. Şimdi İstanbul piyasasında da yerini aldı" diyerek, mandalin pazarının ulusal boyuta taşınmasından duydukları memnuniyeti dile getirdi.

BODER yönetim kurulu üyeleri

İtır Köylü ve Yasemin Akpınar projenin ortağı oldukları için memnuniyet duyduklarını ifade etti. BOYD Başkanı Sabahattin Duman ise belediyeye teşekkür ederek sektör olarak bu girişimin yanında olacaklarını belirtti.

BODTO Başkanı Mahmut Serdar Kocadon Bodrum Belediye Başkanı Tamer Mandalinci ile Başkan Yardımcısı Ercan Pehlivan'a teşekkür ettiği konuşmasında mandalin gazozu yapmak ve satmak hedefiyle Bodrum Turuncgil Üreticileri Birliği'nin kuruluş sürecinden söz etti. Daha sonra mandalin lokumu yapımı, coğrafi işaret alım sürecinden de bahseden Kocadon, mandalinin bu noktaya geleceğini, bu kadar çeşitli ürün yelpazesinin olacağını düşünmediklerini ve bundan mutluluk duyduklarını iletti. Etkinlikte işbirliği fırsatları ve seçenekleri görüşüldü.

HABER MERKEZİ



ARAMA VE KURTARMA MALZEMESİ SATIN ALINACAKTIR

ARAMA VE KURTARMA EKİPLERİNİN İHTİYAÇ DUYDUĞU MAZLEME MAL mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN): 2026/1512610

1- İdarenin

1.1. Adı : İZMİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi : Mersinli Mah. Şehitler Cd. No:181/5 KONAK/İZMİR

1.3. Telefon numarası : 02322559191

1.4. İhale dokümanının

görülebileceği ve

indirilebileceği internet

sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhale

2.1. Tarih ve Saati : 02.09.2026 - 10:00

2.2. Yapılacağı

(e-tekliflerin açılacağı)

adres

3- İhale konusu

mal alımının

3.1. Adı

: ARAMA VE KURTARMA EKİPLERİNİN İHTİYAÇ DUYDUĞU

MAZLEME MAL

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 62 KALEM MUHTELİF CİNS ARAMA VE KURTARMA

EKİPLERİNİN İHTİYAÇ DUYDUĞU MAZLEME

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim

edileceği yer

3.4. Süresi/teslim tarihi : İZMİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

: YÜKLENİCİ MALIN TAMAMINI SÖZLEŞMENİN İMZALANMASINA

MÜTEAKİP 45 TAKVİM GÜNÜ İÇERİSİNDE İL MÜDÜRLÜĞÜMÜZ

DEPOSUNA TESLİM EDECEKTİR

3.5. İşe başlama tarihi : SÖZLEŞME TARİHİNİ İZLEYEN GÜNDEN İTİBAREN İŞE

BAŞLANIR

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması

gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık

oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından

sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3.1 Katalog ve/veya fotoğraf ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları içeren dokümana

ilişkin belgelere ait bilgiler:

Katalog

4.3.2. Numune sunulması istenmektedir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihale

tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri

zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak

hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların

çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale

sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda

geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiitme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38

inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: ILN02530315



Egeli maden ihracatçıları 1,5 milyar doları aştı

Ege Maden İhracatçıları Birliği, kuruluşunun 35. yılında ihracatta 1,5 milyar doları aştı. Ege Maden İhracatçıları Birliği, 1 yıllık dönemde ihracatını yüzde 11'lik artışla 1 milyar 365 milyon dolardan 1 milyar 519 milyon dolara yükseltti. EMİB 2026 sonu için belirlediği 1,5 milyar dolar ihracat hedefine 5 ay önce ulaştı. Temmuzda ihracatını yüzde 47'lik artışla 106,8 milyon dolardan 157 milyon 100 bin dolara çıkaran EMİB, Ege İhracatçı Birlikleri çatısı altındaki 12 ihracatçı birliği arasında ihracat artış rekortmeni oldu ve çifte mutluluk yaşadı.

Türkiye'de doğal taş ihracatının lideri olan Ege Maden İhracatçıları Birliği 1 yıllık dönemde 796 milyon dolarlık doğal taş ihracatına imza attı. Doğal taş bu başarıyla Ege Maden İhracatçıları Birliği'nin ihracatını domine etmeyi sürdürdü.

Küresel ekonomide belirsizlerin ve jeopolitik risklerin zirve yaptığı dönemden geçildiğine dikkati çeken Ege Maden İhracatçıları Birliği Başkanı İbrahim Alimoğlu, 3 yıldır döviz kurlarının enflasyon rakamlarının gerisinde kaldığını, ihracatçının yüksek faiz nedeniyle finansmana erişimde zorluklar yaşadığını böylesi ortamda Ege Maden İhracatçıları Birliği'nin ihracat rakamlarındaki artışın çok kıymetli olduğunu vurguladı. 1,5 milyar dolar ihracat hedefini 2026 sonu için belirlediklerini aktaran Alimoğlu, "1,5 milyar dolar ihracat hedefimize 5 ay önce ulaştık. 2026 sonunda bu artış seyri sürerse 1 milyar 650 milyon dolara ulaşacağız" diye konuştu.

Eylülde Özbekistan'a "Sektörel Ticaret Heyeti düzenleyecek EMİB, ekimde Fas'a çıkarma yapacak. EMİB, kasımda İspanya'ya yapacağı ticaret heyetiyle 2026

pazarlama faaliyetlerini tamamlayacak. Ege Maden İhracatçıları Birliği'nin 1 yılda ihraç ettiği ürünlerin bilgisini veren Başkan Alimoğlu sözlerini şöyle sürdürdü; "İşlenmiş mermer 366 milyon dolarlık tutarla en çok ihraç ettiğimiz ürün. Kıymetli metal cevherleri yüzde 49 artışla 214 milyon dolardan 318 milyon dolara yükseldi. Blok doğal taş yüzde 36 artışla 146 milyon dolardan 198 milyon dolara çıktı, 183 milyon dolarla feldspat ve 173 milyon dolarla işlenmiş traverten izledi."

Egeli madencilik 1 yılda 163 ülkeye maden ürünleri ihraç ederken zirvede 499 milyon dolarla Çin Halk Cumhuriyeti yer aldı. ABD 254 milyon dolarlık taleple zirve ortağı olurken, üçüncü sırada 99 milyon dolarla İspanya yer aldı. Bu ülkeleri 98 milyon dolarla İtalya ve 55,5 milyon dolarla Fransa izledi.

HABER MERKEZİ



Polis ve zabıtabadan ortak denetim

❖ Marmaris Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri ile Marmaris İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent merkezinde yaya güvenliğinin sağlanması ve trafik kurallarına aykırı motosiklet kullanımının önüne geçilmesi amacıyla Marmaris Çarşısı'nda ortak denetim gerçekleştirdi. Koordineli şekilde gerçekleştirilen uygulamada motosikletler; plaka, kask ve yayaalara ayrılan alanların kullanımı başta olmak üzere çeşitli yönlerden kontrol edildi. Denetimlerde plakasız motosiklet kullanan, kask takmayan ve yayaalara ay-

rılmış alanlarda motosiklet kullanan sürücülere yönelik gerekli cezai işlemler uygulandı. Denetim sırasında ayrıca ehliyetsiz olduğu tespit edilen bir sürücünün kullanıldığı motosiklete polis ekipleri tarafından el konuldu. Marmaris Belediyesi ve İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin, özellikle yaz sezonunda yaya yoğunluğunun arttığı kent merkezinde vatandaşların güvenli ve düzenli bir şekilde hareket edebilmesi amacıyla denetimlerini koordinasyon içerisinde sürdüreceği bildirildi.

HABER MERKEZİ



Büyükşehir Belediyesi'nden Şehzadeler'e 220 konteyner

❖ Şehzadeler Belediyesi, Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin destekleriyle ilçe genelindeki temizlik altyapısını güçlendirmek amacıyla 220 adet yeni çöp konteynerini teslim aldı. Şehzadeler Belediye Başkanı Hakan Şimşek, "Şehrimizin temizlik altyapısını güçlendirirken bizlere her zaman destek olan Manisa Büyükşehir Belediye-mize teşekkür ediyor, yeni konteynerlerin ilçemize hayırlı olmasını diliyorum" dedi. Şehzadeler Belediyesi, kent genelinde temizlik altyapısını güçlendirmek ve hijyen standartlarını yükseltmek amacıyla yürüttüğü çalışmalara devam ediyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin katkılarıyla temin edilen 220 adet yeni çöp konteyneri, Temizlik İşleri Müdürlüğü Şantiyesi'ne teslim edildi. Saha taramaları ve vatandaşlardan gelen talepler doğrultusunda şantiyede hazır tutulan konteynerler, ilçe genelinde zamanla yıpranan, eskiyen ve kullanılamaz hale gelen mevcut konteynerlerle kademeli olarak değiştirilecek. Eski ekipmanların yenilenmesi ve temizlik altyapısının desteklenmesine ilişkin değerlendirmede bulunan Şehzadeler Belediye Başkanı Hakan Şimşek, şunları söyledi; "Şehzadeler'imizin her bir sokağında vatandaşlarımıza daha temiz, sağlıklı ve modern bir çevre sunmak en öncelikli görevlerimizden biri. Bu kapsamda, geçtiğimiz mart ayında 330 adet çöp konteynerini ihtiyaç duyulan mahallelerimizde kullanılmak üzere hizmete sunmuştuk. Bugün de Manisa Büyükşehir Belediyemizin kıymetli destekleriyle 220 adet yeni çöp konteynerimizi bünyemize kattık. Şantiyemizde hazır bulundurduğumuz bu konteynerleri, ihtiyaç dahilinde mahallelerimizde yıpranan ve ömrünü tamamlayan konteynerlerle hızlıca değiştireceğiz. Şehrimizin temizlik altyapısını güçlendirirken bizlere her zaman destek olan Manisa Büyükşehir Belediyemize teşekkür ediyor, yeni konteynerlerin ilçemize hayırlı olmasını diliyorum." **HABER MERKEZİ**

Belediye Meclisi yol haritasını belirledi

Otogarın otoparklarını İZELMAN, ticari alanlarını GRAND PLAZA, şehir içi ve şehirlerarası ulaşım kapsamındaki işletmecilik faaliyetlerini ise İZULAŞ beş yıl süreyle yürütecek. İşletme gelirlerinin yüzde 30'u Büyükşehir Belediyesi'ne aktarılacak

İzmir Otogarı'nın geleceği ile ilgili İzmir Büyükşehir Belediyesi ile işletmeci İZOTAŞ firması arasında bir süredir devam eden yargı mücadelesini İzmir Büyükşehir Belediyesi kazanmıştı. Otogarın geleceğine yönelik yol haritası da İzmir Büyükşehir Belediye Meclisi'nin son oturumunda belirlendi.

İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin ağustos ayı meclis toplantısının ikinci birleşimi, İzmir Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Dr. Zafer Levent Yıldır yönetiminde yapıldı. Toplantıda İzmir Otogarı'nın işletme modeli, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nda uygulanacak ulaşım indirimi ile okul ve personel servis ücretlerine yönelik yeni tarife görüşüldü. İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin İzmir Otogarı'na ilişkin hukuk mücadelesinin sonuçlanmasının ardından, otogarın bundan sonraki işletme modeli de belli oldu. İzmir 23'üncü Asliye Hukuk Mahkemesi, otogarın işletmeci tarafından tahliye edilmesine ilişkin işlemlerin durdurulmasına yönelik ihtiyatı tedbir kararını, Yargıtay incelemesinin ardından kaldırmıştı. İzmir Büyükşehir Belediye Meclisi'nde oybirliğiyle kabul edilen karara göre, İzmir Otogarı bünyesindeki otoparkların işletmesi İZELMAN'a, kafé, kafeterya, lokanta, çay bahçesi, büfe ve benzeri ticari alanların işletmesi GRAND PLAZA'ya, şehir içi ve şehirlerarası ulaşım hizmetleri kapsamındaki işletmecilik faaliyetleri ise İZULAŞ'a beş yıl süreyle verilecek. İş-



letme faaliyetlerinden elde edilen gelirin yüzde 30'u İzmir Büyükşehir Belediyesi'ne aktarılacak. Uygulamaya ilişkin usul ve esaslar ise yapılacak protokollerle belirlenecek. Meclis toplantısında bir gündem maddesi de 30 Ağustos Zafer Bayramı'nda toplu ulaşımında indirim tarifesinde. Milli Bayram'da uygulanacak indirim de karara bağlandı. Buna göre ESHOT, İZULAŞ, İZDENİZ, İzmir Metro ve İzmir Tramva-

yı'nda yüzde 50 indirimli ulaşım hizmeti sunulacak. İzmir Büyükşehir Belediye Meclisi'nde okul ve personel servis taşımacılığı ücret tarifeleri de görüşüldü. Okul servis araçları ile personel servis araçlarında uygulanacak ücret tarifeleri yaklaşık yüzde 20 arttırıldı. İzmir Büyükşehir Belediyesi sınırları içindeki personel servis taşımacılığı ücret tarifesini 1 Eylül'den itibaren uygulanacak. Okul servis taşımacılığı ücret

tarifesini ise 2026-2027 eğitim-öğretim yılında geçerli olacak. Güncel servis ücretlerine <https://tuhim.izmir.bel.tr/> adresindeki "Fiyat Tarifeleri" bölümünden ulaşılabilir. Veliler ayrıca öğrencilerin servis ücretlerini, Ulaşım Dairesi Başkanlığı tarafından geliştirilen (<https://servisuc-rethesaplama.izmir.bel.tr/>) servis ücret hesaplama uygulaması üzerinden hesaplayabilecek. **HABER MERKEZİ**

Konak 6 bin metrekarelik yeni parkına kavuştu

Konak Belediyesi'nin, Yenişehir Mahallesi'nde yapımını tamamladığı, kente nefes aldırarak 6 bin metrekarelik yeni parkı düzenlenen törenle hizmete açıldı. Parkın yanı sıra yeni bir yolun da oluşturulduğu alanın açılış törenine Konak Belediye Başkanı Nilüfer Çınarlı Mutlu'yla birlikte, Medicana International İzmir Hastanesi Genel Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Remzi Karşı, Genel Müdür Yardımcısı Fulya Erdemil, çok sayıda bürokrat, meclis üyesi ve vatandaşlar katıldı. Açılış töreninde konuşan Başkan Nilüfer Çınarlı Mutlu, Yeni Kent Merkezinde yer alan ancak tüm şehrin yararlanabileceği parkla Konak'a toplam 15 bin metrekare yeni yeşil alan kazandırdıklarına dikkat çekerek, "Konak'ın yeni bir dönüşüm alanı olan Yeni Kent Merkezindeyiz. Düzenleme Ortaklık Paydandan geçen 6 bin metrekarelik bu alanı uzun zamandır kamusal bir kullanımla açmak istiyorduk. Bu alanda, özel kuruluşların da desteğiyle modern tasarımla 6 bin metrekarelik yeni yaşam alanına kavuştuk. Amacımız, Konak'ın bütün mahallelerinde yeşil alanı arttırmak. Sıkışık bölgede yaptığımız her park, çok kıymetli. Kimi mahallelerimizde 6 bin metrekarelik yaşam vadisi oluşturabiliyoruz,



kimi bölgelerimizde cep park açıyoruz. Her mahalleye dokunmaya çalışıyoruz" dedi. Parkın oluşmasına destek veren Medicana Hastanesi yönetimine teşekkür eden Mutlu, "Ekonomik ve siyasi olarak yerel yönetimler çok zor günlerden geçiyor. Bu zorluğun içinde dayanışmayla, bu çalışmaları yapabiliyor olmanın da mutluluğunu yaşıyoruz. Yeşil Konak sloganımız ve Yeşil Konak'ın en önemli akıllarından birindeyiz bugün. Sadece park yapmadık aslında biz

bugün burada bir yol da açtık. Üzerinde şu an töreni gerçekleştirdiğimiz yol, planda olan ama açılmamış bir yoldu. Biz mahalle mahalle, sokak sokak bu çalışmaları yaparak sizlerin de desteğiyle hepimiz için daha yaşanabilir, hepimizin çok daha mutlu olduğu, içinde olmaktan hem keyif aldığı hem bir parça da gö-nendiği bir Konak yaratma yolunda çalışmalarımıza devam ediyoruz. Bu parkın yapımında bizi destekleyen Medicana Hastanesi'ne de çok teşekkür edi-

yoruz. Birlikte üretmeye, mücadele etmeye ve Türkiye'yi yeni bir yolla birlikte yaratmaya, birlikte yürümeye devam edeceğiz" diye konuştu.

Medicana International İzmir Hastanesi Genel Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Remzi Karşı da insanların nefes alabildiği, çocukların güvenli oyun oynayabildiği, doğayla temas edebildiği, kültür paylaşımında bulunabildiği ortak alanların kenti yaşanır kıldığını dile getirdi. **HABER MERKEZİ**

DOA uygulaması Bodrum'da başladı

❖ Bodrum Belediyesi tarafından Bodrum'da DOA (Depozitosu Olan Ambalajlar) depozito iade sisteminin ilki Nezyen Tefvik Caddesine yerleştirildi. Bodrum Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü girişimleriyle Revomat Geri Kazanım Teknoloji ve Hizmetleri A.Ş. iş birliğinde Bodrum'da Tepecik Mahallesi Nezyen Tefvik Caddesi Cumhuriyet Ortaokulu önüne ilk DOA makinesi yerleştirildi. İlk olarak Bodrum merkeze yerleştirilen makinenin ardından Yalıkavak, Turgutreis, Mumcular ve Konaklı-Bitez bölgelerine de DOA depozito iade sistemi yerleşimi yapılacaktır. Uygulama, 24 saat vatandaşların hizmetinde olacak. Makineyi kullanan vatandaşlar doğayı korumak ve çevre temizliğine katkı sunmak için gerçekleştirilen bu çalışmadan memnuniyetlerini dile getirirken Bodrum Belediyesine teşekkür etti. Bodrum Belediye Başkanı Tamer Manda-lıncı, karton, plastik, cam ve benzeri atıkların geri dönüşüme kazandırılmasının öneminden bahsettiği açıklamasında, "Kentimizde DOA iade noktaları oluşturarak vatandaşlarımızın, ambalajların geri dönüştürülmesine katkı sağlamaları için önemli bir adım atmış bulunuyoruz. İlk DOA makinemiz sonrası diğer bölgelere de geri dönüşüm makinelerini yerleştirerek erişimi daha da kolaylaştıracız" dedi. **HABER MERKEZİ**

Tutmayan enflasyon hedefi en çok dar gelirliyi vuruyor

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in 2024 bütçe konuşmasında "tek haneli" olarak duyurduğu 2026 enflasyon hedefini TCMB dün yüzde 26'dan yüzde 28'e yükseltti. Tutmayan hedefler en çok asgari ücretle, emekli maaşıyla yaşayanları zorluyor

TC Merkez Bankası Başkanı Fatih Karahan, 2026 için yüzde 26'lık enflasyon tahminini yüzde 28 olarak güncellediklerini açıkladı, 2027 sonunda yüzde 15'e, 2028 sonunda yüzde 9'a geriledikten sonra orta vadede yüzde 5 seviyesinde istikrar kazanacağını iddia etti. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek başkanlığının 2024 bütçesi için TBMM Genel Kurulunda yaptığı konuşmada, "Enflasyonu 2025 sonunda yüzde 36'ya, 2026'da tek haneye düşürmeyi hedefliyoruz" demişti.

Tutmayan hedefler en çok asgari ücretle, sabit gelire yaşam mücadelesi veren yurttaşların sofrasına yansıyor. Enflasyon hedefindeki güncelleme, iktidarın enflasyon mücadelesiyle ilgili Feriköy Pazarı'nda ANKA'ya konuşan vatandaşlar, yöneticileri pazara davet etti, "Bizi yönetenler pazara uğrasın, ne kadar olduğunu öğreneceğiz. Çocuklar beslenmiyor, biz de sadece nefes alıyoruz" dedi. Vatandaşların görüşleri şöyle;

"Maaşlara zam geleceği zaman enflasyon düşüyor. Maaşlara zam geldikten sonra alıp başını gidiyor. 200 lirayla geldim, iki parça alıp gideceğim. Artık makarnaya, pilava kaldık. Sıkı sıkı kemerleri sıkamaz hale geldik... Ne yapacağımızı sapıttık açıkçası. Artık ölse de kurtulsak diye bakıyoruz. Bugün gelsin Azrail başıma, alma canımı demem, al derim. Geçim o kadar zor ki."



"Tahminler yükseltiyor, ama maaşlar düşük kalıyor. Maaşla geçinen insanlarda, emeklilerde baya bir sıkıntı var. Enflasyonla mücadele edildiğine inanmıyorum. Birtakım numaralarla enflasyon düşük gösteriliyor. Bu şekilde idare edip gidiyoruz. Bakalım nereye kadar..."

"Halkın geçinme problemlerinin dışında suni gündemler yaratarak götürmeye çalışıyorlar. Vatandaşlar için yetkililer hiç bir önlem almıyorlar, sadece

ölen ölsün. Çocuklarıma bir karpuz, kavun alamadım. Üç beş tane salatalık, iki üç tane domates. Çocuklar beslenmiyor; sadece nefes alıyoruz o kadar."

"Kısa vade çözüm gibi görünüyor yapılan müdahaleler. Böyle bir iki gider, sonra ne olur bilmiyorum. Onlar için güzel kazanç fırsatları var, fonlar olsun vadeli yatırım olsun. Kazancı olmayan için zor." "Enflasyonla ciddi mücadele görmüyorum. 5 liralık şey ertesi gün 10

lira oluyor. Mücadele edilse o zamlara engel olunması lazım."

"Enflasyonun düşeceğini düşünmüyorum. Kimsenin bir şey yaptığı da yok."

"Her seferinde 3 ayda 1 yükseltiyorlar zaten. Böyle giderse herhalde 50'yi bulacak. Enflasyonla mücadele edemiyorlar. Etmek istiyorlar, çünkü tek kurtuluşları o. Dikiş tutacak ama çok zaman isteyecek. Yani 1 sene, 3 sene değil bence; daha fazla." **HABER MERKEZİ**



Merkez Bankası sıkı para kararı

❖ Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı Fatih Karahan, para politikasındaki sıkılığın korunması gerektiğini ve mevcut sıkılığın ekonomik aktiviteyi soğutma ve dezenflasyonu destekleme açısından yeterli olduğunu söyledi.

Karahan, şöyle konuştu; "Bir süredir enflasyonda, dezenflasyonda epey mesafe katetmiş olsak da son üç yıla baktığımızda tahminlerimizin ve hedeflerimizin üzerinde kaldığını kabul etmemiz gerekiyor. Bir taraftan enflasyonun yüzde 75'te sınırlanmış olması ve daha sonra 30'lara kadar gelebilmiş olması bir başarıyken, hedeflerimizin üzerinde kalmış olması da kısmi başarısızlık. Birçok dışsal şokla karşı karşıya geldik. Gıda enflasyonu dönem dönem öne çıktı. Bu seneye özel olarak enerji arzı kaynaklı yaşadığımız çok ciddi küresel fiyat artışı ve bunun bizim enflasyon dinamiklerimiz üzerindeki yansıması var. Şoklar neticesinde enflasyon hedeflerimizin üzerinde kaldı ama bu ortamda sıkı para politikası olmasaydı çok daha yüksek seviyeleri görecektik. Sürdürülebilir büyüme için kalıcı refah artışı için fiyat istikrarı şart. Para politikasından etkilenen kalemlerde dezenflasyon bütün bu maliyet yönlü şoklara rağmen devam ediyor. Bu da önemli kazanım. Dezenflasyon odaklı sıkı duruşumuzu sürdüreceğiz."

HABER MERKEZİ



Pazarlarda yeni dönem "50 lirayı IBAN'a atıyorlar"

Muğla'nın Milas ilçesine bağlı Ören Mahallesi'nde kurulan pazarda ekonomik kriz üretici, tüketici ve esnafın ortak gündemi. Üretici artan maliyetler nedeniyle ürünlerini uygun fiyata satamamaktan, vatandaş temel ihtiyaçlarını karşılayamamaktan, esnaf turizm sezonunda düşen satışlardan yakındı. Organik ürün sattığını belirten bir üretici, "50 lirayı bile IBAN'a atıyor insanlar. Para diye bir şey kalmadı artık. Para tamamen değerini kaybetti" ifadelerini kullandı. Üretici, gübrenin çuvalının 3 bin liraya, mazotun ise 80 liranın üzerine çıktığını belirterek, ne kadar organik üretim yapılsa yapılsın üreticinin para kazanamadığını, geçen yıl 250 liraya sattığı ürünleri bu yıl 150 liraya dahi satamadığını ve bal ve polen gibi ürünlerde de satışların ciddi şekilde düştüğünü söyledi. Üreticiler, tüketicinin "pahalı" demesinin kendileri

açısından da anlaşılır olduğunu ancak üretim maliyetlerinin göz ardı edilmemesi gerektiğini vurguladı. Bir üretici, ürünün tarladan pazara getirilmesinin arkasındaki emeğe dikkati çekerek, "Bunun ilacı var, suyu var, çapısı var. Nasıl geçineceğim ben? 200 lira 20 lira oldu. Adam çantayı bin liraya dolduramıyor" diye konuştu. Üreticilerin dile getirdiği sorunlardan biri tarladaki fiyatla pazar fiyatı arasındaki fark. Üreticiler, tarladan pazara gelene kadar oluşan fiyat farkının kendilerine yeterince yansımadığını, tüketicinin yüksek fiyatlar nedeniyle alışveriş yapmakta zorlandığını ifade etti.

Bir vatandaş, Ören Pazarı'ndaki fiyatların Milas Salı Pazarı'na göre iki kat daha pahalı olabildiğini belirterek, sahil bölgesi ve turizm sezonunun fiyatlara yansıdığını ifade etti. "Burası turistik yer. Sahilciler, tatilciler gelince fiyatlarımız

fazlaşıyor. Biz ama her zaman bunu pahalı yiyoruz" diyen vatandaş, yerel halkın da yüksek fiyatlardan etkilendiğini söyledi.

Üreticiler tarım ilacı, gübre, sulama, işçilik ve mazot gibi giderlerin üretimi zorlaştırdığını belirterek, "Terimiz kurumuyor. Üretiyoruz ama bizim ürettiğimiz değerini bulmuyor" diye konuştu.

Bazı ürünlerin dalında kaldığını söyleyen üretici, mazotun 80-85 lira seviyesine çıktığı ortamda üretim yapmanın giderek zorlaştığını söyledi.

Pazarda incir satan bir yurttaş da satışların geçen yıla göre ciddi şekilde düştüğünü söyledi. Geçen yıl ürününü 300 liradan satışa çıkardığını ve 150 liraya kadar indirdiğini belirten üretici, bu yıl 100 liraya satmak istemesine rağmen alıcı bulmakta zorlandığını ifade etti.

HABER MERKEZİ



"Motorindeki ÖTV kaldırılmalı"

❖ TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, motorinde ağustos ayı için Özel Tüketim Vergisi'nin (ÖTV) sıfırlanmasına ilişkin, "Motorindeki ÖTV tamamen kaldırılmalı. Yılın tamamında ÖTV'nin kaldırılması çiftçi ve esnafımız başta olmak üzere ekonominin tüm aktörleri için önemli bir karar olacaktır" açıklamasını yaptı. Hükümetin, dezenflasyon sürecine destek olmak ve başta nakliyeciler, üreticiler ve tüketiciler olmak üzere ekonominin farklı kesimlerindeki maliyet baskısını azaltmak amacıyla ağustos ayında motorinde ÖTV'yi sıfırlamasının ardından Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, sosyal medya hesabından açıklama yaptı. Palandöken, motorindeki ÖTV indiriminin kalıcı hale getirilmesi gerektiğini belirterek, şunları kaydetti: "Motorine yapılan ÖTV indirimi sürekli olmalı. Üretimdeki maliyetlerin düşmesi ve yüksek enflasyonun önüne geçilmesi için motorin üzerinden alınan ÖTV tutarı, Ağustos ayının kalan kısmı için sıfır olarak uygulanacak olması sevindirici. Motorindeki ÖTV tamamen kaldırılmalı. Ancak enflasyonun aşağı gelmesi ve üretim maliyetlerinin düşmesi için diğer aylardaki kademeli artış enflasyonun inmesine olumlu yansımaz. Onun için yılın tamamında ÖTV'nin kaldırılması çiftçi ve esnafımız başta olmak üzere ekonominin tüm aktörleri için önemli bir karar olacaktır." **HABER MERKEZİ**



İESOB Başkanı tercihini değişimden yana yaptı

❖ Türk esnaf sanatkarının çatı kuruluşu Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK), olağan genel kurulunu Eylül ayında gerçekleştirecek. Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu (TŞOF) Başkanı Mehmet Yiğiner, genel kurulda mevcut başkan Bendevi Palandöken'e karşı genel başkan adaylığını açıkladı. Türkiye'deki esnaf sanatkarlar teşkilatlarında büyük ağırlığı olan İzmir Birliği'nin tavrı ülke genelinde merakla bekleniyordu. İzmir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (İESOB) Başkanı Yalçın Ata'nın Mehmet Yiğiner ile birlikte hareket edeceğini açıklaması, ülke genelinde yankı uyandırdı. Açıklamanın ardından yurdun dört bir yanındaki esnaf teşkilatı başkan ve yöneticilerinden İESOB Başkanı Ata'ya tebrik ve destek mesajları geldi. Türkiye'de esnaf sanatkar teşkilatlarında mevcut yapının yenilenmeye ihtiyaç duyduğuna dikkat çeken İESOB Başkanı Yalçın Ata yaptığı açıklamada, 'Esnaf sanatkarların haklarını korumak, onları geleceğe hazırlamak, sorunlarını kalıcı çözümler üretmek için, TESK genel kurulu sürecinde TŞOF Başkanımız sayın Mehmet Yiğiner ile birlikte hareket edeceğiz" dedi. **HABER MERKEZİ**



Başkan Dutlulu, sporun Manisalı kızlarıyla buluştu



Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Manisa BBSK'nın voleybol ve hentbol A takımlarının teknik ekipleri ve oyuncularıyla kahvaltıda bir araya geldi. Buluşmaya Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü Başkanı Alper Ayan'ın yanı sıra kulüp yönetimi ve belediye yöneticileri de katıldı. Kulüp Başkanı Alper Ayan, "Sezon sonunda iki şampiyonluk almamızda Başkanımızın büyük desteği oldu. Başkanımızın desteği olmasa bu şartlarda olmamız çok zordur. İki yılda iki ayrı takımımızla dört şampiyonluk elde ettik. İkinci Lig'de başlayan serüvenimizin sonunda bugün en üst liglerde mücadele edecek noktaya geldik. Voleybolda Sultanlar Ligi'nde, hentbolda Süper Lig'de mücadele edeceğiz. Teknik ekibimize ve oyuncularımıza inanımız tam. Uyumumuz harika, şartlarımız mükemmel ve desteğimiz tam" ifadelerini kullandı. Başkan Besim Dutlulu, yeni sezon öncesi teknik ekip ve oyunculara başarı dileklerini ileterek, "Yeni sezonunuzun hayırlı olmasını diliyorum. İnşallah keyifli ve güzel sezon geçiririz. İki yıl önce yönetim ve anlayış değişikliğiyle kulübümüz bambaşka bir yola girdi. Çok doğru yol seçildi. Büyük bütçeli branşlar yerine kadınların ve gençlerin örnek alabileceği, kadın sporcuların yer aldığı branşlara yöneldi. İki yılda çok büyük başarılarla buraya geldiniz. Öncelikle sizleri tebrik ediyorum" diye konuştu. Kulübün sürdürülebilir yapıya kavuşmasını istediklerini vurgulayan Başkan Dutlulu, "Çok büyük paralar harcayarak bir anda şampiyon olmak mümkün. Belediye destekli kulübüz. Amacımız bulunduğumuz liglerde kalıcı olmak ve tecrübe kazanmak. Bir anda sponsor bulup büyük oyuncular transfer ederek şampiyon olmak, ardından sponsor ayrılınca takımın düşmesi bizim istediğimiz bir yapı değil. Bu takımların uzun yıllar boyunca Manisa'da var olmasını ve başarılar kazanmasını istiyoruz" dedi. Başkan Dutlulu, yeni sezonda iki takımdan iyi sonuçlar beklediklerini belirterek, "İki takımımızın da küme düşme kaygısı yaşamadan rahat sezon geçirmelerini, Avrupa kupalarına katılacak seviyede performans göstermelerini bekliyoruz. Sizlere güveniyor ve inanıyoruz. İyi bir sezon olacağını düşünüyoruz. Her zaman yanınızdayız. Şimdiden başarılar diliyorum" sözleriyle konuşmasını tamamladı. **HABER MERKEZİ**

Astronomi tutkunları Topuklu'da bir arada

• Türkiye'nin dört yanından amatör-profesyonel astronomları, kamp ve doğaseverleri buluşturan Gökyüzü Gözlem Şenliği, Topuklu Yaylası'nda başladı. Törene Denizli Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Ali Manim, Beyağaç Kaymakamı Servet Haydari, Kale Kaymakamı İbrahim Gökçe, ilçe belediye başkanları, protokol üyeleri, çok sayıda bilim insanı ve doğa tutkunu katıldı. Şenliğin onursal konğu Prof. Dr. Ethem Derman, gök bilimi sevgisinin yaygınlaştırılmasının önemine değinerek, "Topuklu Yaylası'nın sunduğu eşsiz karanlık gökyüzü koşulları, astronomi gözlemleri için ülkemizde nadir bulunan bir hazinedir" sözleriyle düşüncelerini paylaştı. Beyağaç Belediye Başkanı Sezay Pütün, "Büyükşehir Belediyemiz iş birliği düzenlediğimiz ve her yıl daha da büyüyen bu organizasyona ev sahipliği yapmaktan büyük onur duyuyoruz. Sandras Dağı'yla, Kartal Gölü'yle, Topuklu Yaylası'yla ve Karagöl'üyle eşsiz doğal güzelliklere sahip küçük ama gönüllü büyük bir ilçeyiz. Biz istiyoruz ki bu güzellikleri yalnızca hemşehrilerimiz değil, ülkemizin dört bir yanından gelen misafirlerimiz de görsün, tanısin ve yaşasın. İlçemizi ulusal çapta bir astronomi merkezi haline getiriyoruz" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**

Bengisu'nun mücadelesi belgesele dönüştü

• Dünyanın en zorlu meydan okuması Ocean's 7'yi 4 Ağustos 2025 tarihinde Tsugaru Kanalı'nı geçerek tamamlayan ve Türkiye'de bir ilki başaran Bengisu Avcı'nın ilham veren yolculuğunu anlatan "Denizyıldızı - Bir Cesaret Öyküsü" belgeselinin ön gösterimi, iş, sanat ve spor dünyasından çok sayıda davetlinin katılımıyla İstanbul-Fişekhane'de gerçekleştirildi. Bengisu Avcı'nın Değerler Ortağı AXA Türkiye'nin organize ettiği gösterime dünyaca ünlü belgeselcimiz Coşkun Aral başta olmak üzere çok sayıda milli yüzücü ile beraber yaklaşık 500 kişi katıldı. Yapımcılığını Medyaall'un üstlendiği belgeselin yönetmenliğini Onat Can Karabatak yaptı. AXA Türkiye desteğiyle hazırlanan belgesel, Ben-

gisu Avcı'nın Ocean's 7 hedefi doğrultusunda farklı coğrafyalarda gerçekleştirdiği açık su yüzüşlerini ve bu yolculuğa eşlik eden deneyimlerini aktarırken, iklim değişikliğinin doğa ve denizler üzerindeki etkilerine de dikkat çekiyor. 94 dakikalık belgeselin çekimleri İsveç'e, İrlanda, İngiltere, Japonya ve Türkiye'de gerçekleştirildi. Film ekipleri, 19 Temmuz 2025'teki Kuzey Kanalı ve 4 Ağustos 2025'teki Tsugaru Boğazı geçişlerinde Bengisu Avcı'ya eşlik etti. Çanakkale ve İzmir'de kurulan platolarda yapılan çekimler ile sporunun kişisel arşivinin eklenmesiyle 250 saati aşan görüntü kayda alındı. Belgeselin anlatısına Bengisu Avcı'nın ailesi ve ekibinin yanı sıra, Nesrin Olgun Arslan ve Emre

Erdoğan gibi sporcular da katkı sundu. Milli ultra maraton yüzücüsü ve antrenörü Bengisu Avcı, "Denizyıldızı sadece benim değil, tüm açık su yüzücülerinin gerçek hikayesini anlatıyor. Bir kanalı geçtiğinizde her yerde başan fotoğraf ve videoları yer alıyor. Oysa bu noktaya gelene kadar çok acı çekiyor ve gözyaşı döküyoruz. Denizyıldızı belgeseli, bu nedenle başarıya değil gerçek hayata odaklanıyor. Her sporcu kendinden bir parçayı bulacak" dedi. Filmin yapımcılığını üstlenen Medyaall Kurucu Ortağı Özgür Özgürengin, ultra maraton yüzmede ilkleri başaran Bengisu Avcı'nın belgeselinin de ilkler arasında yer aldığını belirterek, "Belgeselin ilk çekimlerini Mayıs 2025'te Çanakkale'de yaparken Bengisu, Kuzey Kanalı ve Tsugaru'yu geçmemişti. Bengisu başardıkça belgesel de büyüdü. 15 aylık çalışma sonunda ise tamamlandı" diye konuştu. Yönetmen Onat Can Karabatak ise şunları söyledi: "Sinema, yapboz oyunu. Yapboza başlarken finalde ortaya ne çıkacağını bilirsiniz. Ama henüz yaşamakta olan bir hayatı ve macerayı belgesel formatıyla anlatıyorsanız, bu daha çok jenga oyununa benzer. Siz kuleyi kurarsınız ve hikaye değişip geliştikçe, tahta blokları kuleyi yıkmadan aradan çekmeye çalışsınız. Bengisu'nun yaşadıklarını ve hikayesini en iyi şekilde anlattığımızı düşünüyorum." **EGEMEN SAYIN**



Şiirin "Usta Can'ı" Datça'da anıldı

Türk edebiyatının 'Can Baba'sı Can Yücel, 'Mekânım Datça olsun' dediği topraklarda özlemle anıldı. Datça Belediyesi ve Datça Demokrasi Platformu'nun düzenlediği anmada usta şairin Datça'nın ruhu ve nefesi olduğu vurgulandı



Türk edebiyatına kazandırdığı özgün eserleri, içten üslubu ve kendine has diliyle iz bırakan şair Can Yücel, aramızdan ayrılışının 27. yıl dönümünde Datça'da anıldı. Datça Belediyesi ve Datça Demokrasi Platformu'nun düzenlediği etkinlik Can Yücel'in mezar başında başladı. Anmada Sencer Başat, Hayriye Satıroğlu söz alırken, Emin Şir şiir okudu. Datça Demokrasi Platformu Sözcüsü Semra Subaşı, "Can Yücel'i anmak, sözün eyleme, eylemin hayata dönüştüğü nadir ve dimdik duruşu yeniden hissetmektir. Aramızdan ayrılışının 27. yılında, onun sesi, inatçılığı ve ışıltısıyla bir aradayız. Can Yücel, kimliğinde birçok özelliği taşıyan ama

hiçbirini diğerinin gölgesinde bırakmayan söz ve eylem insanıydı. Şiiri kadar politik duruşu, çevirileri kadar yaşayışı, mizahı kadar öfkesiyle bütündü. Emekçi gibi yaşadı, emekçi gibi mücadele etti. Hayatı, düşünceyle çelişmeyen nadir insanlardan biriydi. Mekânı Datça olsun istedi, Datça'yı mekânı yaptı. Bu tercih, kaçış değil, kararlılığın ifadesiydi. Denizin, rüzgârın ve sade hayatın içinde, direnişini ve şiirini sürdürdü. Onu anmak, yas değil, yeniden söz verme, yeniden dimdik durma çağrısıdır" dedi. Datça Belediyesi Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürü M. Özgür Mutlu geçtiğimiz aylarda hayatını kaybeden İbrahim Çiftçi'yi an-

dıktan sonra, Belediye Başkanı Aytaç Kurt'un mesajını paylaştı. Aytaç Kurt mesajında, "Şiiri hayatın kendisi kılan, dizeleriyle bu topraklara derin izler bırakan büyük ustamız Can Yücel'i, onun çok sevdiği Datça'mızda sevgi, saygı ve minnetle anıyoruz. Muğla'da gerçekleştirilen önemli belediye toplantısı nedeniyle bugün fiziksel olarak aramızda bulunamamaktan derin bir üzüntü duyuyorum. Ancak kalbim ve ruhum, Can Baba'nın o eşsiz deryasında, sizlerle birlikte. Can Yücel, sadece Türk edebiyatının değil; Datça'nın da ruhudur, nefesidir. 'Beni Datça'ya gömün' diyerek bu coğrafyaya duyduğu sevgiyi mühürleyen us-

tamız, duruşuyla, cesaretiyle ve insan sevgisiyle yolumuzu aydınlatmaya devam ediyor. Onun hatırasını yaşatmak, dizelerine ve miras bıraktığı özgürlük ruhuna sahip çıkmak hepimizin boynunun borcudur. Büyük usta Can Yücel'i bir kez daha saygı ve özlemle anıyor, hepinizi saygı ve sevgiyle selamlıyorum" diyerek Can Yücel'i andı.

Anma etkinlikleri, mezar başındaki törenin ardından Hızırşah Kültür Evi'nde Emin Şir ve Uğur Sönmez'in dinletisi ve Datça Belediyesi ile Türkiye Yazarlar Sendikası'nın birlikte hazırladığı "Şiirimizin Dilbazı Can Yücel" adlı kitabın dağıtımıyla sona erdi. **HABER MERKEZİ**



Türkiye Şampiyonası'nda zirve Orange Padel'in

• Türkiye Tenis Federasyonu'nun düzenlediği, toplam 62 sporcunun korta çıktığı organizasyonda İzmirli Orange Padel Spor Kulübü'nden Büşra Gökgöz-İrem Türemişoğlu ikilisi kadınlarda Türkiye Şampiyonası'na şampiyon oldu. İzmir'de henüz iki yıl önce kurulan Orange Padel Spor Kulübü, Türkiye Padel Şampiyonası'nda zirveye yükseldi. İstanbul Avcılık ve Atıcılık Kulübü'nde düzenlenen şampiyonda

Orange Padel Spor Kulübü adına mücadele eden Büşra Gökgöz-İrem Türemişoğlu ikilisi kadınlarda Türkiye Şampiyonası'na şampiyon oldu. Türkiye Tenis Federasyonu tarafından QNB Türkiye Şampiyonası' formatında yapılan turnuvada 5 ayrı şehirden, 21 erkek ve 10 kadın takımı korta çıktı. Orange Padel Spor Kulübü'nden Büşra Gökgöz-İrem Türemişoğlu ikilisi, toplam

62 sporcunun yer aldığı organizasyonda kadınlar kategorisinde Türkiye Şampiyonası oldu. Yine Orange Padel'den Ege Avcı ile Atıl Tokat de erkeklerde farklı takımdan eşlerle Türkiye ikinciliği ve üçüncülüğü elde ettiler. Ödül töreninde İstanbul Vali Yardımcısı Ünal Kılıçarslan, Türkiye Tenis Federasyonu Başkanı Şafak Müderrisgil ve QNB Türkiye Genel Müdürü Ömür Tan da katıldı. **SİBEL KEZER**